РАСПОРЯЖЕНИЕ

от "АЛ P f , № -//V/
р.п. Горьковское

О назначении ответственного за координацию работы
по противодействию коррупции в Администрации Горьковского

муниципального района Омской области

Руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района
Омской области:

1. Назначить Чабанова Евгения Анатольевича, заместителя Главы
Горьковского муниципального района Омской области ответственным за
координацию работы по противодействию коррупции в Администрации
Горьковского муниципального района Омской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава муниципального района